Et cujus favore inducta, & cujus contemplatione provideantur? Navarr. *tom.* 3. *in Manual.* c. 17. num. 72.

Et ad quem officiorum Civitatis? Garcia *de Nobilitate* gloss. 35. n. 69. Diana *tom.* 6. *tract.* 1. *resolut.* 139. ubi quomodo fiat? Jul. Capon. *tom.* 5. *discept.* 333. n. 6. & seq. & n. 9.

Et an locorum ad ipsa loca, vel ad eorum dominium pertineat? Franchis *decis.* 43.

Et ad quem revocatio? Vela *dissert.* 44. a n. 35.

Et an ad gubernatorem Provincie spectet provisió? Riccius *part.* 6. *colle.* 2094.

Et de facultate nominandi ad officia, & ejus jure. Antuñez lib. 1. *de Donat.* part. 2. *cap.* 13.

Et ad quem, si facta provisió effectum non habuit? Jul. Capon. *tom.* 4. *discept.* 293.

Officia quibus sint, & quomodo conferenda? Saabed. *emblem.* 21. & 45. Barbof. *voto* 93. a num. 1. Solorzano *tom.* 2. *de Jur. Ind.* lib. 4. *cap.* 4. a num. 1. & c. 9. a num. 51. & *cap.* 12. num. 15. & a num. 24. & lib. 3. *Polit.* cap. 8. & lib. 5. *cap.* 2. fol. 754. *vers.* *El qual,* & seqq. & *cap.* 4. & 15. fol. 897. *vers.* *Secundo,* & lib. 6. *cap.* 13. fol. 1000. *vers.* *Lo tercero,* & seqq. Gutierrez lib. 2. *Canon. quest.* 11. *conducit* Escalon. lib. 1. *Gazoph.* cap. 14. n. 28. & *cap.* 44. num. 2. & vide *roto* tit. 3. lib. 7. *Recop.* Antuñez lib. 1. *de Donat.* part. 2. *cap.* 13. Sanchez lib. 2. *Consil.* cap. 1. *dub.* 36. Jul. Capon. *tom.* 4. *discept.* 293.

Et quod virtuti, non sanguini, aut nobilitati debentur. Tacit. lib. 2. *Amal.* ibi: *Languescit aliouin industria, incenditur scordacia, si nullus ex fe meius, aut spes: & securi omnes aliena subsidia expectabunt, sibi ignavi, nobis graves.* Sic Germani Reges ex nobilitate, Duces ex virtute sumunt. Idem Tacit. *de moribus German.* Bobad. lib. 4. *Politi.* cap. 2. n. 75. *vers.* *Tambien,* P. Marquez lib. 1. *de Gubernat.* cap. 3. ubi quis eis magis expediat, nobilis, an humilis, magnus, an plebeius.

Et an consanguineis, & propinquis? Solorzan. lib. 3. *Polit.* cap. 6. fol. 284. *vers.* *En noveno,* & seq. & lib. 5. *cap.* 15. fol. 900. *vers.* *Si bien.*

Et quid fit non idoneo conferatur? Jul. Capon. *tom.* 4. *discept.* 293.

Et quod in eis conferendis hæc inspicienda: *Mandabatque honores, nobilitatem majorum, claritudinem mili-*

militiæ, illustres domi artes expectando, ut satis constaret, non alios potiores fuisse. Ita de Tiberio Tacitus lib. 4. *Amal.*

Et an in earum provisióne sit locus acceptioni personę? Sanch. lib. 2. *Consil.* cap. 1. *dub.* 40.

Et an indignę obtinens, dimittere teneatur, & restitutioni sit obnoxio? Escob. *de Purit.* 1. p. *quest.* 2. a num. 22. & 2. p. q. 8. a num. 12. Navarr. *in cap.* Inter, 11. q. 3. *concl.* 1. a num. 18. ubi quomodo peccet: & *tom.* 3. *in Manual.* cap. 25. num. 133. & cap. 23. num. 47.

Et an naturalibus loci, ubi exercenda? Riccius *part.* 4. *colle.* 1078. & 1358. & part. 5. *colle.* 2035.

Et quod merita, quę desiderantur in eo, cui sunt officia conferenda, est persona ipsius, non patris, aut propinquorum estimanda. Sahabed. *emblem.* *Alienissimissis* 15. Barbof. *in cap.* 26. num. 5. & cap. 38. num. 9. & *in c.* 46. *de electione*, ubi an desiderari possint.

Et an valeat votum non acceptandi officium? Diana *tom.* 8. *tract.* 4. *resolut.* 39.

Et eis conferenda qui ea non appetunt, sed reluctant. *Vix enim gerendo Imperio est idoneus, nisi qui invitatus, & quasi coactus illud suscipit,* ut Plaro dicebat. Segura *in Director.* 1. p. *cap.* 7. n. 4. & 5. Barbof. *in cap.* 26. n. 5. & *cap.* 38. n. 9. & *cap.* 46. Solorzano *tom.* 2. *de Jure Ind.* lib. 4. *cap.* 4. a n. 12. ubi an desiderari, & quibus modis præteriti possit: & lib. 5. *Politi.* cap. 4. fol. 778. *vers.* *Entre,* & lib. 2. *cap.* 5. fol. 85. *vers.* *Y no ay,* ubi contrarium addit. P. Marquez lib. 1. *de Gubernat.* cap. 9. fol. 47. & cap. 10.

Et an quis ea curare debeat propter Reipublicę bonum. Senec. *epistol.* 68.

Et quod officia, neque malis artibus quærenda, neque conferenda; nam ut apud Pisonem, lib. 1. *Histor.* §. 8. refertur: *Nec unquam Imperium flagitio questum, bonis artibus exercuit.* Et eodem lib. in persona Othonis ait: *Simul impunitus, non posse Principatum scelere questum, subitá modestiá, & prudã gravitate retineri.* Sahabed. *emblem.* 48. pag. 333. & seqq. Tacit. lib. 1. *Histor.* §. 10. ubi: *Neque deerat Ordo, &c.* Inde Salustius *in Cutil.* pag. 20. eum increpat ita: *Neque id quibus modis assequeretur, dum sibi Regnum pararet, quidquam pensi habebat.* Vide Senec. *epistol.* 118. *in princ.* ubi de officiorum ambitione: *conducit Navarr.* *cap.* Inter, 1. q. 3. *concl.* 1. a n. 11.

Et de his qui conqueruntur de officiorum provisióne, & eam detrectant. Navarr. *cap.* Inter, 11. q. 3. *concl.* 1. n. 14.

Et quod officiorum provisióne eidem regitur regulis, quibus beneficiorum collatio. Salg. *in* *Labyr.* 1. p. c. 15. n. 15. & c. 35. n. 23. Escalon lib. 2. *Gazoph.* part. 2. §. 10. n. 3. Jul. Capon. *tom.* 4. *discept.* 293. ubi quomodo facienda.

Et quod non fuit conferenda ei, qui in alio officio malè se gessit. Escal. lib. 1. *Gazoph.* 2. p. *cap.* 22.

Et an illegitimis, & spuris dari queant? Solorzano lib. 3. *Polit.* cap. 6. fol. 280. *vers.* *En tercero:* & lib. 2. *cap.* 30. fol. 246. *vers.* *Pero,* & seqq.

Et an feminis? Solorzano *dist.* lib. 3. *Polit.* cap. 6. fol. 281. *vers.* *En quinto,* Fontan. *decis.* 152. & seq.